2023 年９月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社 ＰＫＳＨＡ Ｔｅｃｈｎｏｌｏｇｙ

（コード番号 3993：東証スタンダード）

代表者名  代表取締役         上野山 勝也

問合せ先  財務 IR グループ長      布野  宏明

  （03-6801-6718）

（開示事項の経過）投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ

 当社は、2023 年８月 14日の「投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ」におい

て、保有する投資有価証券の一部の売却に伴い発生する投資有価証券売却益の計上見込額を開示いたしまし

たが、下記のとおり当該売却が完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産効率の向上及び財務体質強化を図るため

２．投資有価証券売却の内容

（1）売却株式   当社保有の上場有価証券 １銘柄

（2）売却期間    ８月16日～９月27日

（3）投資有価証券売却益  1,576百万円※

※当該有価証券の株価変動に伴い、見込額（約15億円）から変動しました。

３．今後の見通し

2023年９月期通期連結業績予想につきましては、本件に係る投資有価証券売却益を2023年８月14日公表時

点の見込額にて織り込んでおりますが、本件以外の要因による影響も含めて適時開示の必要が生じた場合に

は速やかにお知らせします。

＜ご参考＞ 投資有価証券売却益（特別利益）の計上見込みに関するお知らせ（2023年８月14日公表）

（1）売却株式   当社保有の上場有価証券

（2）売却予定時期  ９月末まで

（3）投資有価証券売却益  約15億円（見込）

 以上